

Stensby Transport ApS

Kamhjulet 5
4760 Vordingborg

Årsrapport
21. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Rikke Skovbo Florentin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stensby Transport ApS
Kamhjulet 5
4760 Vordingborg

CVR-nr: 40221689

Regnskabsår: 21/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vognmandsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 98.263.

Balancen viser en egenkapital på DKK 248.263.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for 2020.

Særlige risici

Prisrisici

Selskabet er påvirket af den generelle konjunkturudsvingning i samfundet, herunder byggebranchen.

Selskabet har et betydeligt brændstofforbrug, hvorfor udsving i brændstofprisen har indflydelse på selskabets resultat.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er verden ramt af COVID-19. Selskabet er ikke på nuværende tidspunkt påvirket af COVID-19, men det kan ikke udelukkes, at COVID-19 vil påvirke selskabets drift for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		1.355.068
Personaleomkostninger		-1.223.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.349
Resultat af ordinær primær drift		125.675
Andre finansielle indtægter		2.143
Øvrige finansielle omkostninger		-1.593
Ordinært resultat før skat		126.225
Skat af årets resultat		-27.962
Årets resultat		98.263
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		98.263
I alt		98.263

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.631
Materielle anlægsaktiver i alt		70.631
Anlægsaktiver i alt		70.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.975
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		136.537
Andre tilgodehavender		10.000
Tilgodehavender i alt		372.512
Likvide beholdninger		102.910
Omsætningsaktiver i alt		475.422
Aktiver i alt		546.053

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		100.000
Overført resultat		98.265
Egenkapital i alt		248.265
Hensættelse til udskudt skat		2.816
Hensatte forpligtelser i alt		2.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.511
Skyldig selskabsskat		25.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		148.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.972
Gældsforpligtelser i alt		294.972
Passiver i alt		546.053

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3